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Rauman seuraparlamentin kokous 21.10. 2023 

Rauman jäähalli 

1. Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 16 

2. Läsnäolijat  

Janne Koivisto, puheenjohtaja 

Mari Lätti, Rauman Naisvoimistelijat ry 

Janne Töllikkö, FC Rauma ry 

Otto Granbom, Rauman Frisbee ry 

Antti Laine, Fera ry 

Hemmo Isotalo, Rauma Basket ry 

Ari Rajamäki, liikuntapalvelut 

Auli Kouru, liikuntapalvelut 

Kimmo Kouru, sihteeri 

 

3. Ari kertoi Karin kampuksen rakentamisen nykyvaiheesta. Tämän hetkinen valmistumisarvio 

on helmikuu 2024. Käyttäjille rakennus avataan elokuussa 2024. Tässä välissä rakennusta 

tuuletetaan ja asennetaan kalusteita sekä koekäytetään tiloja.  Rakennuksen hinta on noin 

75 miljoonaa euroa. Tällä hetkellä rakennustöiden lisäksi tehdään kalustehankintoja muun 

muassa kuntosalilaitteita. Ari ehdotti, että yksi seuraparlamentin kokous tai seurafoorumi 

voitaisiin pitää kampuksen rakennustyömaalla.  

 

Kampuksen siivous, ruokapalvelu sekä uimahallin kassa- ja kahviopalvelut ulkoistetaan. Ui-

mahallin siivouksen ulkoistaminen on vielä selvityksen alla. 

 

Hemmo kysyi seurojen varastotiloista. Tarkoituksena on, että suuri osa varastoista olisi 

myös iltakäytössä avoinna. Lisäksi seuroille tulee lukittavia häkkivarastoja.  

 

Katsomokapasiteetti on kaikkiaan 1500 henkilöä. Tästä kiinteitä katsomoita on 300, levitet-

täviä katsomoita 800 ja reunatilaa 400.  

 

Tämän vuoden hankkeina jalkapallostadionin valaistus on uusittu led-valloiksi. Hintaa tälle 

kertyi 200.000€. Myös Otanlahteen valmistui uusi ulkokoripallokenttä.  

 

Tulevia esityksiä, joiden kohtalosta päättää valtuusto talousarvioesityksen hyväksymisen 

yhteydessä, ovat keskuspuiston kehittäminen, jossa ensimmäisessä vaiheessa ollaan 

suunniteltu tekojääpuistoa. Siinä jäädytettävä alue olisi 1000 neliömetriä. Pinnoitteena siinä 

olisi kolattava tennispinnoite. Rauman Lukon organisaatio osallistuisi hankkeen perustamis-

kustannuksiin. Hemmo esitti sinne hankittavaksi koripallokoreja kentän käytön monipuolis-

tamiseksi. 

Esityksenä on myös Lähdepellon paikoitusalueen asfaltointi sekä valaistuksen uusiminen. 

Niin ikään talviliikuntahallin viereisen hallinurmen aitausta suunnitellaan. Myös Äijänsuon 

jalkapallostadionin näyttötaulua ollaan esitetty uusittavaksi samanlaiseksi kuin Otanlahden 

pesäpallokentällä on.  
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Lapin yleisurheilukentän kunnostamiseen ollaan esitetty määrärahaa. Myös Raumanmeren 

liikuntasalin parketti kaipaisi kunnostamista kuten Kauppiksen paraflex-lattiakin. Niin ikään 

keilahallin kunnostustöihin ollaan esitetty määrärahaa. 

  

4. Janne kertoi palaverista, johon yhdessä järjestökoordinaattori Janne Rantalan kanssa oli 

kutsuttu nuoria seuratoimijoita seitsemästä seurasta. Nuoret olivat tyytyväisiä Rauman lii-

kuntapaikkoihin. Yksittäisenä uutena kohteena toivottiin parkour-puistoa. Ohjaustyössä he 

ovat havainneet ongelmaksi liikuntapaikkojen metelin, jonka vuoksi lasten keskittymiskyky 

kärsii. Etenkin Pohjoiskehän sali ja talviharjoitteluhalli ovat tässä suhteessa ongelmallisia. 

Seuratyöstä he ovat innoissaan. Suurempana ongelmana he näkivät lasten vanhempien 

sekaantumisen harjoitteluun ja valmennukseen. Nuorten ohjaajien mielestä vanhemmilta 

tulee turhankin paljon kritiikkiä ohjaajia kohtaan.  

 

5. Janne otti esille myös kiusaamistapaukset urheiluseuroissa. Pallo-Iiroissakin näitä tapauk-

sia käsitellään viikoittain. Tästä aiheesta on tulossa juttu Länsi-Suomi lehteen lähiaikoina. 

Kimmo kertoi Raumallakin muutama vuosi sitten vierailleesta Väestöliiton ja SUEK:n yhtei-

sestä Et ole yksin ohjelmasta. Hän kannusti kaikkia seuroja tutustumaan siihen ja ottamaan 

ohjelman suosittelemat toimintamallit seurassa käyttöön. 

 

6. Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 17 

  


